
Eskimo Jolly

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie 540

Fett 3

Gesättigte Fettsäuren 3

Kohlenhydrat 23

Zucker 23

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:
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Protein 1.5

Salz 0.06

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Ananassaft# (16%), Zucker, Himbeersaft# (10%), Glukosesirup, Kokosfett,
MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakao, Säuerungsmittel (Citronensäure), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl,
Carrageen), Aromen, Rote-Bete-Saftkonzentrat, Farbstoffe (Carotine, Kurkumin), Emulgatoren (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren, Ammoniumsalze von Phosphatidsäuren). #aus Fruchtsaftkonzentrat
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